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パスタイム

目黒ＴＣ

ユニバーサルテニスアカデミー

伊予銀行

ルネサンス天王町

GURIM

伊予銀行

Ｔｅｎｓｉｏｎ

ニッケコルトンテニスガーデン

JR四国

ルネサンス熊本

コスパ光明池ＴＧ

ＮＴＴ東日本-東京

荏原SSC

Ｆｉｎａｌｉｓｔ　Ｔｅｎｎｉｓ　Ｃｌｕｂ

伊予銀行

松山大学

広島大学

江坂テニスセンター

M-style Tennis Training Center

東京スポーツ・レクリエーション専門学校

フォローウインド

四国電力

伊予銀行

新田高校

浦添高校

四国大学

伊予銀行

関西大学

九州国際テニスクラブ

SOL T.Co

ギンセイテニスクラブ
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井 上 聡

石 井 大 祐

飯 島 健 太

日 下 部 聡

栗 原 和 哉

滝 本 雅 紀

広 瀬 一 義

前 川 和 宣

齋 藤 聡

藤 川 修 一

伊 藤 誠 治

伊 東 勇 登

高 橋 優

山 川 竜 真

西 田 孝 幸

小 川 冬 樹

中 村 信 太

平 岡 晃 信

中 村 信 幸

榊 原 健 一

角 田 祐 弥

渡 辺 晃

戸 田 隆 行

萩 森 友 寛

高 木 隆 英

井 上 雷 都

沈 洸 雲

坂 野 俊

福 田 健 司

丸 山 隆 一

古 舘 拓 也

臼 井 圭 介
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M17109
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M02313

M15675

M05657

M05721

M06622

M13465

M15382

M09665

M15915

M02219

M14076

M19433

M19295

M08353

M18601

M18162

M14216

M11810

M13001

M12150

M14553

M16325

M17496

M16366

M04535

東京 ）19 林 紘 太 郎 M08231 （ 吉祥寺ＦＴＣ /

補欠リスト(ランキングなし当日抽選)
1 上枝 達也 日本大学 東京
1 松下 将平 ローランギャロ 香川
1 森 直樹 フォーレスト 香川
1 生田 ダニエル 教職員テニス愛好会 熊本
1 西田 孝幸 Ｆｉｎａｌｉｓｔ　Ｔｅｎｎｉｓ　Ｃｌｕｂ 愛媛
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滝 本 雅 紀 M13001 （ GURIM / 徳島 ）
滝本雅紀

廣 瀬 正 志 M13288 （ ノアインドアステージ / 奈良 ）
廣瀬正志

平岡晃信

一宮拓

西 田 孝 幸 M19433 （ Ｆｉｎａｌｉｓｔ　Ｔｅｎｎｉｓ　Ｃｌｕｂ / 愛媛 ）
平岡晃信 61.62

府 藤 謙 治 申請中 （ 3PLUS / 愛媛 ）
一宮拓

平 岡 晃 信 M15382 （ 広島大学 / 広島 ）
60.64 日下部聡

一 宮 拓 M15575 （ 城南高校 / 徳島 ）
小川冬樹

福 田 健 司 M11972 （ 関西大学 / 兵庫 ）
福田健司 W.O

野 口 政 勝 M09849 （ 関西大学 / 京都 ）
野口政勝

日下部聡

小川冬樹

日下部聡 64..61

小川冬樹

日 下 部 聡 M04535 （ 伊予銀行 / 愛媛 ）
萩森友寛

小 川 冬 樹 M19295 （ 伊予銀行 / 愛媛 ）
広瀬一義

藤 川 修 一 M18601 （ JR四国 / 香川 ）
藤川修一 67(2).63.10-7

濱 田 陽 介 M15534 （ ボーズ / 愛媛 ）
濱田陽介

萩森友寛

広瀬一義

萩森友寛 61.61

広瀬一義

萩 森 友 寛 M06622 （ 伊予銀行 / 愛媛 ）
萩森友寛

広 瀬 一 義 M12150 （ 伊予銀行 / 愛媛 ）
広瀬一義

栗 原 和 哉 M11810 （ ルネサンス天王町 / 神奈川 ）
栗原和哉 46.76(4).10-4

鈴 木 優 M18198 （ ルネサンス天王町 / 東京 ）
鈴木優

高橋優

角田祐弥

高橋優 36.60.15-13

角田祐弥

高 橋 優 M02219 （ ＮＴＴ東日本-東京 / 東京 ）

角 田 祐 弥 M15675 （ 東京スポーツ・レクリエーション専門学校 / 東京 ）
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糟屋友里
64.62

糟屋友里
63.63

山口司紗
61.60

糟屋友里
63.61

藤原舞
61.63

藤原舞
63.63

石井未央
60.46.63

糟屋友里
75.63

磯貝綾子
61.60

鶴園望
67(5).64.63

鶴園望
60.62

鶴園望
64.61

大塚絵梨奈
64.60

大塚絵梨奈
62.26.63

永井陽子
61.63

糟屋友里
16.75.75

倉島 侑里
76(3).62

倉島 侑里
64.63

富山愛
60.60

川床芙実
61.16.62

川床芙実
61.60

川床芙実
63.75

小関みちか
63.26.63

野中生夏
64.64

江藤奈緒子
76(4).62

加藤ゆい
63.63

加藤ゆい
61.64

野中生夏
61.61

関真由美
62.61

野中生夏
63.64

野中生夏
60.61
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宮 本 絵 梨 香

山 口 司 紗

小 林 文 子

杉 本 眞 保 実

藤 原 舞

大 森 藍

石 井 未 央

華 谷 和 生

磯 貝 綾 子

鶴 薗 望

上 田 有 香

上 吉 原 あ い

大 塚 絵 梨 奈

永 井 陽 子

二 條 真 実

倉 島 侑 里

磯 村 ひ と み

富 山 愛

長 谷 川 千 紘

島 田 仁 美

川 床 芙 実

小 関 み ち か

酒 井 優 理 子

木 津 千 草

江 藤 奈 緒 子

加 藤 ゆ い

岡 崎 恵 美

岡 村 恭 香

関 真 由 美

篠 田 美 里

野 中 生 夏
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ＶＩＰ・ＴＯＰグループ

エネルギア介護サービス

カラバッシュテニスクラブ

ジャパンテニスアスリートクラブ

木曜会

慶應義塾大学

龍谷大学

ＫＭＧテニススクール

愛媛大学SC

リコー

鹿児島銀行

中国電力TC

アウリンＴＣ

筑波大学

WATS

アップデイト

東京ローンテニスクラブ

中国企業

リコー

荏原SSC

ＰＤＴ

神戸親和女子大学

山梨学院大学

早稲田大学

TENNIS SUNRISE

ジャパンテニスプレーヤーズプロダクション

早稲田大学

WATS

ラスタットテニスクラブ

筑波大学

ジャパンテニスアスリートクラブ

SC
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鹿児島

広島

栃木

愛媛

和歌山

香川

東京

広島

愛媛

東京

香川

大阪

大阪

東京

東京
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東京

和歌山
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東京

秋田
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F01328
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F03622
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F08881

F07368

F08390

F06444

F09499

F02819

F04450

F09141

F09815

F10190

F05740

F09361

F09369

F10252

F03309

F10051

申請中

F08909

F06260

F06920

F07354

F04280

F06430

F08491

OTS /

F10191

F06457

F09559

F01702

/

/

/

/

4 柴 田 直 子 F05303 （ 神奈川 ）

7 田 倉 弘 子 F07048 （ テニスユニバース / 東京 ）

9 川 崎 光 美 F04833 （

16 高 橋 亜 弥 F08553 （

ＩＴＳＴ /

東京 ）

TENNIS SUNRISE / 東京 ）

テニスユニバース /

21 奥 田 順 子 F08906 （ 東京 ）

28 山 口 藍 F09075 （ 大阪産業大学 / 大阪 ）

補欠ﾘｽﾄ（５番以降ﾗﾝｷﾝｸﾞなし当日抽選）
1 藤谷 里美 Ｋ-TENNIS ＴＲＡＩＮＩＮＧ 千葉
2 大森 藍 龍谷大学 京都
3 二條 真実 アップデイト 香川
4 小林 文子 ジャパンテニスアスリートクラブ 東京
5 村上 ひろか 関西学院大学 兵庫
5 華谷 和生 愛媛大学ＳＣ 愛媛
5 島田 仁美 ＰＤＴ 香川
5 瀬川 朋代 BEST,tt 愛媛
5 瀬川 望 ＢＥＳＴ，ｔｔ 愛媛
5 岡崎 恵美 WATS 和歌山
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富 山 愛 F03309 （ リコー / 愛媛 ）
富山愛

磯 貝 綾 子 F02819 （ リコー / 千葉 ）
磯貝綾子

宮 本 絵 梨 香 F05659 （ エネルギア介護サービス / 広島 ）
61.63 富山愛

磯 村 ひ と み F10252 （ 中国企業 / 広島 ）
磯貝綾子

篠 田 美 里 F09559 （ ジャパンテニスアスリートクラブ / 東京 ）
川床扶実 62.36.10-8

小 林 文 子 F10366 （ ジャパンテニスアスリートクラブ / 東京 ）
青木香奈

川 床 芙 実 F08909 （ 神戸親和女子大学 / 大阪 ）
60.62 富山愛

青 木 香 奈 F07700 （ 神戸親和女子大学 / 京都 ）
磯貝綾子

石 井 未 央 F06444 （ ＫＭＧテニススクール / 神奈川 ）
中村遼 62.60

木 津 千 草 F07354 （ TENNIS SUNRISE / 東京 ）
平原しおり

中 村 遼 F08342 （ 大分県日田市役所 / 福岡 ）
75.46.12-10 中村遼

平 原 し お り F08678 （ 九州電力 / 福岡 ）
平原しおり

永 井 陽 子 F05740 （ WATS / 和歌山 ）
永井陽子 61.64

岡 崎 惠 美 F08491 （ WATS / 和歌山 ）
岡崎惠美

二 條 真 実 F09361 （ アップデイト / 香川 ）
63.62 富山愛

幸 島 千 尋 申請中 （ 松山大学 / 愛媛 ）
磯貝綾子

鶴 薗 望 F04450 （ 鹿児島銀行 / 鹿児島 ）
野中生夏 75.76（6）

谷 口 恵 F06394 （ 鹿児島信用金庫 / 鹿児島 ）
川口真美子

野 中 生 夏 F01702 （ SC / 秋田 ）
63.62 野中生夏

川 口 真 美 子 F04052 （ 初石テニスクラブ / 千葉 ）
川口真美子

上 田 有 香 F09141 （ 中国電力TC / 広島 ）
小関 みちか 64.61

山 本 沙 織 申請中 （ 広島信用金庫 / 広島 ）
辻村 香名子

小 関 み ち か F06260 （ 山梨学院大学 / 大阪 ）
62.61 野中生夏

辻 村 香 名 子 F02775 （ 相愛大学 / 大阪 ）
川口真美子

荒 木 史 織 F06329 （ 亜細亜大学 / 宮崎 ）
荒木 史織 63.64

長 谷 川 梨 紗 F10146 （ 亜細亜大学 / 東京 ）
長谷川 梨紗

星 野 ひ と み F10614 （ パルスポーツ / 愛媛 ）
63.60 大塚絵梨奈

古 川 聖 奈 F07415 （ メガロス / 神奈川 ）
関真由美

大 塚 絵 梨 奈 F10190 （ 筑波大学 / 愛媛 ）
大塚絵梨奈 63.76(3)

関 真 由 美 F06457 （ 筑波大学 / 埼玉 ）
関真由美

高 橋 亜 弥 F08553 （ TENNIS SUNRISE / 東京 ）
W.O

糟 屋 友 里 F01328 （ ＶＩＰ・ＴＯＰグループ / 東京 ）

シード順位

【一般女子ダブルス】
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